ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

ATA DE ABERTURA DO CREDENCIAMENTO Nº 004/2022-FMS

Aos trinta dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às dezesseis horas e dez minutos, na sede da

municipalidade, reuniu-se a Comissão Municipal de Licitações nomeada pelo Decreto nº 41.849 de 11

de janeiro de 2022, para a realização do Credenciamento Universal nº 004/2022, que possui como objeto

a CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO CONSULTAS,

EXAMES DIAGNÓSTICOS E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS NA ESPECIALIDADE DE

OFTALMOLOGIA. O Presidente abre a sessão e informa o recebimento de documentação da

ALFAMED ESPECIALIDADES MÉDICAS SS, CLÍNICA DE OLHOS KUCZMAINSKI LTDA,

CRISTALINK CLINICA MÉDICA LTDA, CLINICA DE OLHOS JEOVÁ JOSÉ DIAS, MCR

SERVIÇOS DE SAÚDE S/S LTDA EPP, JOÃO ARTUR ETZ JUNIOR SERVIÇOS MÉDICOS,

BANCO DE OLHOS DE JOINVILLE, RAFAEL ANTONIO BRAGAGNOLO, INSTITUTO DA

VISÃO DE CHAPECÓ LTDA. A Comissão suspende a abertura do Credenciamento para análise dos

documentos em sessão interna com posterior comunicado aos interessados. Chapecó – SC, 30 de março

de 2022.

RIQUELMO BEDIN FILHO       MAIANE OLDONI ADELAR BILHA

 Presidente     1º Secretário    Membro